pinjaman modal usaha, dan sebagainya. Hal ini diakui oleh pegawai Balai Guru Penggerak Propinsi Riau
dalam sesi presentasi dan tanya jawab.

Kegiatan yang diadakan bersempena dengan momentum menyambut kedatangan bulan suci

Ramadhan 1445 H/2024 M. Harapannya, dengan spirit Ramadhan yang sebagai tamu agung dapat
membangun quwwatu ar-ruhiyah (kekuatan spiritual) yang akan menjadi motivasi dan juga dasar yang
kokoh dalam meninggalkan berbagai bentuk transaksi ribawi. Meski secara ekonomi, begitu jelas dan
terbukti riba atau bunga memiliki dampak yang berbahaya, namun tanpa disertai kekuatan spiritual